14041/16  122571AJGJ  1070.00  1070.00

12060.00 494.87  494.87CGST : SGST :

9669

26/12/2025

POOJA DESIGNER STUDIO(AJDPM9581C)

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JCS-49/4  122916BBHJ  2280.00  2280.00

13632/36/16  222573AJJJ  1000.00  2000.00

18120.00

16340.00

11

RUPEES  EIGHTEEN THOUSAND ONE HUNDRED TWENTY ONLY

542.49  542.49CGST : SGST :